
 

Uchwała Nr XI/69/2015 

Rady Gminy Lubomino 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na najem na czas nieokreślony w trybie 

bezprzetargowym lokali użytkowych położonych w miejscowości Lubomino stanowiących mienie 

komunalne Gminy Lubomino. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 9a i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) i art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2015 r. poz. 782) Rada Gminy Lubomino 

uchwala , co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr XIII/73/2012 Rady Gminy Lubomino z dnia 23 marca 2012 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na najem na czas nieokreślony w trybie bezprzetargowym lokali użytkowych położonych w 

miejscowości Lubomino stanowiących mienie komunalne Gminy Lubomino w § 1 punkt 1 otrzymuje 

brzmienie: 

 

„ 1. Cyprianem Broszkiewiczem , reprezentującym „CYPERMED Cyprian Broszkiewicz”. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

        Rady Gminy Lubomino 

 

Paweł Miąsko 


